
Departamento de Recursos Hum PLANILLA DE PRUEBAS
División Administración de Per

CONCURSO ABIERTO Nº 1405 -P/22 - ESCRIBANO/A PÚBLICO/A
Unidad de Selección y Carrer

2 ###

ESQUEMA Total Puntaje PRUEBAS

###

Puntaje Máximo Asignado a la Prueba 50 50 100 50 ###
Puntaje Mínimo de Cada Prueba 35,00 35,00

Aprobado

Puntaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas 70,00 35,00

70 #

Puntaje Máximo Ponderado de Pruebas 50 ##

Cédula Total Puntaje PRUEBAS

1724098 21,50 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

1845726 29,00 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

1903011 34,00 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

1910657 35,00 42,49 77,49 38,75 Aprobado

2514799 27,50 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

2576928 No se presentó 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

2600432 24,50 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

2602275 No se presentó 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

2893560 No se presentó 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

2939763 29,00 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

2972339 37,50 42,16 79,66 39,83 Aprobado

3028232 18,50 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

3083987 No se presentó 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

3116264 34,50 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

3145834 24,50 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

3186177 No se presentó 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

3258106 31,50 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

3275912 34,00 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

3312092 23,00 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

3376527 No se presentó 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

3379275 26,50 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

3488456 38,00 40,32 78,32 39,16 Aprobado

3520860 22,50 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

3534340 24,00 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

3540778 19,00 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

3611056 27,00 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

3620400 37,00 38,99 75,99 38,00 Aprobado

3626919 23,00 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

PRUEBA PRUEBA 
ESCRITA

PRUEBA PRUEBA 
ESCRITA

Total Puntaje PRUEBAS 
Ponderado

Porcentaje Mínimo de Aprobación 
Componente Pruebas

PRUEBA PRUEBA 
ESCRITA

PRUEBA PRUEBA 
ESCRITA

Total Puntaje PRUEBAS 
Ponderado

Observaciones de la INSTANCIA 
PRUEBAS
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###
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70 #
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PRUEBAS

3678295 38,00 46,32 84,32 42,16 Aprobado

3694136 No se presentó 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

3735919 28,50 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

3801150 No se presentó 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

3865553 No se presentó 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4020977 30,50 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4057998 16,00 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4062919 No se presentó 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4070547 17,00 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4100339 27,50 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4136641 No se presentó 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4163032 35,00 43,99 78,99 39,50 Aprobado

4173751 25,00 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4180108 29,00 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4180137 30,50 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4195718 No se presentó 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4244601 23,50 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4260410 16,50 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4292391 14,50 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4330994 No se presentó 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4332793 32,00 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4361871 28,00 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4381374 No se presentó 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4397652 18,50 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4403176 31,50 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4407435 17,00 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4418905 35,00 35,33 70,33 35,17 Aprobado

4422163 No se presentó 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado
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4434253 No se presentó 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4456280 30,50 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4470563 42,50 38,66 81,16 40,58 Aprobado

4506110 No se presentó 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4525867 26,00 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4533075 33,50 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4560616 31,00 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4565592 28,00 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4577834 26,50 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4579127 33,50 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4592987 29,00 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4600231 14,00 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4622914 25,50 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4627666 30,50 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4654721 33,50 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4659586 28,50 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4667806 30,50 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4682511 35,00 35,66 70,66 35,33 Aprobado

4705608 No se presentó 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4725917 No se presentó 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4738762 No se presentó 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4739933 23,50 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4745929 28,00 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4746081 33,50 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4758614 24,50 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4772882 No se presentó 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4780195 18,00 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4783500 21,00 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado
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4790596 26,50 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4798815 15,00 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4806743 17,00 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4822221 29,00 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4832877 26,50 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4835359 21,00 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4839543 28,50 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4842448 No se presentó 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4876081 15,50 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4877459 32,50 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4890940 29,00 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4897505 32,50 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4917194 29,50 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4917671 No se presentó 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4923786 31,00 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4929935 No se presentó 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4947251 28,50 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4953318 34,50 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4963057 27,00 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4964376 32,00 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

5000839 28,00 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

5007905 32,50 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

5009899 27,00 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

5040498 28,50 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

5068902 18,50 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

5076959 29,00 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

5095081 No se presentó 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

5121941 32,00 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado
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5153262 27,50 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

5154374 No se presentó 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

5276243 24,50 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

5284739 18,50 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado



Departamento de Recursos Humanos y Ma PLANILLA DE MÉRITOS
División Administración de Personal

CONCURSO ABIERTO Nº 1405 -P/22 - ESCRIBANO/A PÚBLICO/A
Unidad de Selección y Carrera Funcion

0 0 0 2 0

ESQUEMA
1.Formación 2.Experiencia

1.1 1.2 S.Tot 2.1 2.2 2.3 S.Tot

Puntaje Máximo de Cada Factor 25,0 25,0 50,0 23,0 15,0 12,0 50,0 100,0 50,0

 Puntaje Máximo Ponderado de Méritos 50

Cédula
1.Formación 2.Experiencia

1.1 1.2 S.Tot 2.1 2.2 2.3 S.Tot

1910657 24,00 19,00 43,00 13,00 0,00 11,40 24,40 67,40 33,70

2972339 24,00 24,00 48,00 18,00 13,00 11,64 42,64 90,64 45,32

3488456 24,00 7,00 31,00 10,00 0,00 0,00 10,00 41,00 20,50

3620400 25,00 20,00 45,00 16,00 15,00 11,46 42,46 87,46 43,73

3678295 25,00 5,00 30,00 10,00 0,00 0,00 10,00 40,00 20,00

4163032 24,00 16,00 40,00 10,00 0,00 0,00 10,00 50,00 25,00

4418905 24,00 7,00 31,00 23,00 0,00 10,86 33,86 64,86 32,43

4470563 24,00 16,00 40,00 13,00 0,00 11,64 24,64 64,64 32,32

4682511 24,00 15,00 39,00 23,00 5,00 0,00 28,00 67,00 33,50

Total Puntaje 
MÉRITOS

Total Puntaje 
MÉRITOS    
Ponderado

Total Puntaje 
MÉRITOS

Total Puntaje 
MÉRITOS    
Ponderado



Departamento de Recursos Humanos PLANILLA FINAL DEL CONCURSO

División Administración de Personal
CONCURSO ABIERTO Nº 1405 -P/22 - ESCRIBANO/A PÚBLICO/A

Unidad de Selección y Carrera Fu

ESQUEMA Total Final Observaciones

Puntaje Máximo de Cada Instancia 50 50 100 100

Puntaje Mínimo de Aprobación del Concurso 55 55

Porcentaje Mínimo de Aprobación del Concurso 55

Cédula Total Final Observaciones

2972339 39,83 45,32 85,15 Aprobado

3620400 38,00 43,73 81,73 Aprobado

4470563 40,58 32,32 72,90 Aprobado

1910657 38,75 33,70 72,45 Aprobado

4682511 35,33 33,50 68,83 Aprobado

4418905 35,17 32,43 67,60 Aprobado

4163032 39,50 25,00 64,50 Aprobado

3678295 42,16 20,00 62,16 Aprobado

3488456 39,16 20,50 59,66 Aprobado

Resultado 
Ponderado de 

PRUEBAS

Resultado 
Ponderado de 

MÉRITOS

Resultado 
Ponderado de 

PRUEBAS

Resultado 
Ponderado de 

MÉRITOS


	PRUEBAS-PUB
	MERITOS-PUB
	FINAL-PUB

